²⁸ Zie ← BP 1182 p 197r 07 do 09-09-1400, verkoop van een cijns van 6 pond uit dit huis, waarbij als oude cijns alléén 6 pond 10 schelling worden vermeld.

Testes datum supra.

BP 1182 p 476v 07 do 16-06-1401.

Willelmus die Wilde droeg over²⁹ aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus 34 Gentse nobel, aan voornoemde Willelmus beloofd door Gerardus gnd Peters Oers en Rutgherus van den Grave.

Willelmus die Wilde triginta quatuor aureos denarios communiter Gentsche nobel vocatos promissos dicto Willelmo a Gerardo dicto Peters (dg: soen) #Oers# et Rutghero van den Grave prout in litteris supportavit Godefrido de Zeelst filio Gerardi cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1182 p 476v 08 do 16-06-1401.

Nijcholaus die Kijnder die Plaetmaker verkocht aan Lambertus smid van Middelrode (1) 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Cort Hoeven, ter plaatse gnd in Elijas Hoeve, tussen Jacobus van den Hoevel enerzijds en mr Johannes van Zelant anderzijds, (2) 2 morgen land, ter plaatse gnd Elijaes Hoeve, achterwaarts aldaar, naast de waterlaat van de hertog, tussen voornoemde Jacobus van den Hoevel enerzijds en Willelmus van Zelant anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde waterlaat van de hertog, (3) 1 morgen land aldaar, ter plaatse gnd Elijaes Hoeve, tussen Godefridus zvw Godefridus van Erpe enerzijds en mr Gheerlacus zvw Johannes van Ghemert anderzijds, belast met zegedijken, hoevedijken en waterlaten. Zouden voornoemde 5 morgen land worden uitgewonnen, dan krijgt de koper de oogst die erop staat en een bedrag van 547 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 nieuwe Gelre gulden gerekend, en daarmee zullen dan voornoemde Nijcholaus verkoper en zijn goederen ontlast zijn van alle beloften door hem aan voornoemde Lambertus gedaan. En voornoemde Lambertus zal met die oogst en geld voldaan zijn van alle schade die hij dan zal lijden.

(dg: La) Nijcholaus die Kijnder die Plaetmaker (dg: quinque) duo iugera terre sita in parochia de Nuwelant ad locum dictum die Cort (dg: Hoev) Hoeven ad locum dictum in Elijas Hoeve inter hereditatem Jacobi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem magistri Johannis de Zelant ex alio item duo iugera terre sita in dicto loco Elijaes Hoeve vocato retrorsum ibidem juxta aqueductum domini ducis inter hereditatem dicti Jacobi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Zelant ex alio tendentia cum uno fine ad dictum aqueductum domini (dg: nostri) ducis (dg: it) atque unum iuger terre situm ibidem in dicto loco Elijaes Hoeve vocato inter hereditatem Godefridi filii quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter hereditatem magistri Gheerlaci filii quondam Johannis de Ghemert ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto fabro de Middelrode promittens super omnia habita et habenda warandiam (dg: et ob) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken (dg: et aqueductibus ad premissa de) et hoevediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus conventum est inter dictum Nijcholaum venditorem et inter dictum Lambertum (dg: v) emptorem quod si dicta quinque iugera terre aliquo tempore futuro dicto emptori via juris evincentur quod extunc dictus emptor habebit proventum scaer protunc supra dicta quinque iugera terre consistentem et ad suum (dg: pro.) profectum deducet et metet et obtinebit et dictus Nijcholaus venditor eciam dicto Lamberto emptori in hoc eventu dabit et exsolvet (dg: quinque) quingentos et (dg: nonaginta novos #XV) XLVII# novos Gelre gulden scilicet tales (dg: novonos) novos Gelre gulden quorum quilibet valet X Vleemse plakken et hiis mediantibus dictus Nijcholaus venditor et eius bona quecumque erunt quiti et liberi ab omnibus (dg: dam) et singulis promissionibus predictis